
69 
 

PŘÍLOHY 

Seznam příloh 

1. Průvodní dopis k dotazníkům 

2. Dotazník 

3. Přehled nejméně sledovaných kritérií v jednotlivých oblastech pedagogického 

procesu 

4. Seznam tabulek 

5. Seznam grafů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

70 
 

Příloha č.1 

Průvodní dopis 

Jmenuji se Martina Hartlová, jsem zástupkyně ředitelky na Střední zdravotnické škole v 

Pardubicích a v současné době dokončuji rozšiřující bakalářské studium na Karlově univerzitě 

v Praze, obor Školský management. V souvislosti se studiem provádím výzkum na téma Měření 

efektivity pedagogického procesu.  

Výzkum probíhá elektronicky formou dotazníku, který je přílohou tohoto dopisu. 

Výsledky průzkumu budou zpracovány v průběhu měsíce ledna a února 2012, veškeré 

údaje a názory zůstanou anonymní. Pokud však z Vaší strany projevíte zájem o konečné 

výsledky tohoto průzkumu nebo máte podnětné návrhy na jeho vylepšení, prosím uveďte na 

konci svoji emailovou adresu. 

Prosím, abyste si našli chvilku na vyplnění přiloženého dotazníku, vyplněný dotazník 

prosím odešlete zpět na emailovou adresu: martinahartlova@seznam.cz do 20. ledna 2012.  

Děkuji vám za ochotu při vyplňování přiloženého dotazníku. 

                                                                                      Martina Hartlová 

 

Pokyny pro vyplnění: 

V první části dotazníku zaškrtněte křížkem tvrzení, které odpovídá Vaší osobě a 

Vaší škole. 

Ve druhé části dotazníku zaškrtněte křížkem před jednotlivými položkami ty, které znáte a 

za položkami zaškrtněte křížkem buď políčko ANO nebo NE, podle toho, zda příslušné kriterium 

hodnocení používáte nebo nepoužíváte při hodnocení pedagogického procesu ve Vaší škole. 

 

 

 

 

 

 

mailto:martinahartlova@seznam.cz


 
 

71 
 

Příloha č.2 

Dotazník pro ředitele 

Věk: 20-30   46-50  Počet let ve funkci: Druh školy: 

         31-35   51-55  0-5           16-20  ZŠ      

         36-40   56-60  6-10           21-25  G   

         41-45   61 a 

více 

 11-

15 

          26 a 

více 

 SOŠ   

Pohlaví:  Ž             

M 

 Kapacita školy (doplňte): Počet tříd (doplňte): 

Vytvořená metodologie hodnocení pedagogického procesu:    
ANO   

   NE     

 

Kriteria hodnocení jednotlivých oblastí pedagogického procesu ANO    

NE 

Oblast: Evaluace vzdělávacích potřeb   

 Počet přihlášek ke studiu   

 Poptávka sociálních partnerů   

 Počet dětí, které přišly k zápisu do školy   

 Počet nezaměstnaných v příslušném oboru   

 Možnost návaznosti studia na VŠ   

Oblast: Evaluace průběhu vzdělávacího procesu   

 Stanovení cíle předmětu, hodiny   

 Volba forem výuky   

 Volba metod výuky   

 Motivační působení vyučujícího na žáky   

 Obsah a rozsah učiva   

 Styl a projev učitele   

 Odborné znalosti a dovednosti učitele   

 Využívání mezipředmětových vztahů   

 Vedení žáků k samostatnosti a samostudiu   

 Vedení žáků k práci s literaturou vztahující se k danému předmětu   

 Kreativita učitele při přípravě na výuku   

 Aktivita žáků ve výuce   

 Dodržování pravidel BOZP   

Oblast: Evaluace výsledků vzdělávání   

 Hodnotící měřítko učitele   

 Úroveň sebehodnocení žáků   

 Ústní zkoušení   

 Praktické zkoušení    

 Písemné práce   

 Testy    

 Úroveň projektové výuky   

 Úroveň vypracování seminárních prací a referátů   

 Úroveň maturitních zkoušek   

 Počet neprospívajících žáků   



 
 

72 
 

 Počet neklasifikovaných žáků   

 Přehled výsledků prospěchu tříd   

 Přehled výsledků prospěchů jednotlivých žáků   

 Vztah výsledků prospěchu a velikosti absence žáků   

 Výsledky v soutěžích a olympiádách   

 Výsledky přijímacího řízení   

 Kritická místa ve studiu   

 Uplatnění absolventů   

  Názory žáků    

 

 Názory rodičů   

Oblast: Evaluace podmínek ke vzdělávání   

 Frekvence využívání didaktických pomůcek při výuce   

 Úroveň práce učitele s odbornými modely   

 Úroveň využívání audiovizuální techniky učitelem   

 Úroveň využívání audiovizuální techniky žáky     

 Úroveň práce žáků s odbornými modely    

 Úroveň práce učitele s ICT technologiemi    

 Úroveň práce žáků s ICT technologiemi   

Oblast: Evaluace edukačního prostředí (klima školy)   

 Vztah třídního učitele k žákům   

 Vztah učitele k žákům   

 Úroveň komunikace mezi žáky a učiteli   

 Úroveň vybavení jednotlivých tříd   

 Úroveň výzdoby ve třídách a ve škole   

 Otevřenost a vlídnost při vyučování   

 Prostor pro vyjádření vlastního názoru žáků   

 Úroveň jednání s žáky   

 Úroveň jednání s rodiči   

 Úroveň vztahů mezi učiteli navzájem   

 Podpora zdravého sebevědomí žáků   

Oblast: Evaluace spolupráce s rodiči, sociálními partnery a veřejností   

 Míra účasti rodičů na třídních schůzkách   

 Míra zájmu rodičů o individuální konzultace s učiteli   

 Kvalita kontaktu rodičů s třídním učitelem   

 Kvalita kontaktu rodičů s vychovatelkami   

 Úroveň práce Rady rodičů a Školské rada   

 Míra spolupráce s dalšími organizacemi   

 Míra účasti na charitativních akcích   

 Míra zájmu rodičů o spolupráci s výchovným poradcem   

Oblast: Evaluace ŠVP    

 Soulad ŠVP s RVP   

 Míra dodržování časového harmonogramu učebních plánů    

 Míra rozsahu učiva v ŠVP   

 Stupeň obtížnosti učiva   

Oblast: Evaluace úrovně výsledků vzdělávání vzhledem k ekonomickým 

zdrojům 

  



 
 

73 
 

 Kvalita jednotlivých pomůcek   
 Kvalita vybavení odborných učeben   
 Kvalita vybavení prostor Domova mládeže   
 Kvalita vybavení školní družiny   
 Míra využívání jednotlivých pomůcek   
 Efektivita využívání finančních zdrojů v této oblasti   
 Míra modernizace pomůcek   
  

 

Velice Vám děkuji za vyplnění dotazníku a za spolupráci. 

                                                                                         Martina Hartlová 

    

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

74 
 

Příloha č.3 

Tabulka č.1: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace průběhu vzdělávacího procesu: 

nejméně sledovaná kritéria – základní i střední školy. Kriterium Dodržování 

pravidel BOZP. 

a) Tabulka absolutní četnosti 

 Ano  Ne  

Základní školy 9 31 

Střední školy 7 33 

 

b) Tabulka relativní četnosti (hodnoty jsou uvedeny v ) 

 Ano  Ne  

Základní školy 22,5 77,5 

Střední školy 17,5 82,5 

 

Graf č.1: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace průběhu vzdělávacího procesu: 

nejméně sledovaná kritéria – základní i střední školy. Kriterium Dodržování 

pravidel BOZP. (uvedeno v %) 

 

 

 

 



 
 

75 
 

Tabulka č.2: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace průběhu vzdělávacího procesu: 

nejméně sledovaná kritéria – základní i střední školy. Kriterium Využívání 

mezipředmětových vztahů. 

a) Tabulka absolutní četnosti 

 Ano  Ne  

Základní školy 12 28 

Střední školy 18 22 

 

b) Tabulka relativní četnosti (hodnoty jsou uvedeny v %) 

 Ano  Ne  

Základní školy 30 70 

Střední školy 45 55 

 

Graf č.2: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace průběhu vzdělávacího procesu: 

nejméně sledovaná kritéria – základní i střední školy. Kriterium využívání 

mezipředmětových vztahů. (uvedeno v %) 

 

 

 

 

 

 



 
 

76 
 

Tabulka č.3: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace výsledků vzdělávacího procesu: 

nejméně sledovaná kritéria – základní i střední školy. Kriterium Úroveň 

sebehodnocení žáků. 

a) Tabulka absolutní četnosti 

 Ano  Ne  

Základní školy 11 29 

Střední školy 17 23 

 

b) Tabulka relativní četnosti (hodnoty jsou uvedeny v %) 

 Ano  Ne  

Základní školy 27,5 72,5 

Střední školy 42,5 57,5 

 

Graf č.3: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace výsledků vzdělávacího procesu: 

nejméně sledovaná kritéria – základní i střední školy. Kriterium Úroveň 

sebehodnocení žáků. (uvedeno v %) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

77 
 

Tabulka č.4 : Hodnocení evaluační oblasti Evaluace výsledků vzdělávacího procesu: 

nejméně sledovaná kritéria –  základní i střední školy. Kriterium Výsledky 

v soutěžích a olympiádách. 

a) Tabulka absolutní četnosti 

 Ano  Ne  

Základní školy 10 30 

Střední školy 7 33 

 

b) Tabulka relativní četnosti (hodnoty jsou uvedeny v %) 

 Ano  Ne  

Základní školy 25 75 

Střední školy 17,5 82,5 

 

Graf č.4: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace výsledků vzdělávacího procesu: 

nejméně sledovaná kritéria – základní i střední školy. Kriterium Výsledky 

v soutěžích a olympiádách. (uvedeno v %) 

 

 

 

 

 

 



 
 

78 
 

Tabulka č.5: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace výsledků vzdělávacího procesu: 

nejméně sledovaná kritéria – základní i střední školy. Kriterium Kritická místa ve 

studiu. 

a) Tabulka absolutní četnosti  

 Ano  Ne  

Základní školy 0 40 

Střední školy 15 25 

 

b) Tabulka relativní četnosti (hodnoty jsou uvedeny v %) 

 Ano  Ne  

Základní školy 0 100 

Střední školy 37,5 62,5 

 

Graf č.5: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace výsledků vzdělávacího procesu: 

nejméně sledovaná kritéria – základní i střední školy. Kriterium Kritická místa ve 

studiu. (uvedeno v %) 

 

 

 

 

 



 
 

79 
 

Tabulka č.6:  Hodnocení evaluační oblasti Evaluace podmínek ke vzdělávání: nejméně 

sledovaná kritéria – základní i střední školy. Kriterium Úroveň práce žáků 

s odbornými modely. 

a) Tabulka absolutní četnosti 

 Ano  Ne  

Základní školy 9 31 

Střední školy 20 20 

 

b) Tabulka relativní četnosti (hodnoty jsou uvedeny v %) 

 Ano  Ne  

Základní školy 22,5 77,5 

Střední školy 50 50 

 

Graf č.6: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace podmínek ke vzdělávání: nejméně 

sledovaná kritéria – základní i střední školy. Kriterium Úroveň práce žáků 

s odbornými modely. (uvedeno v %) 

 

 

 

 



 
 

80 
 

Tabulka č.7:  Hodnocení evaluační oblasti Evaluace podmínek ke vzdělávání: nejméně 

sledovaná kritéria – základní i střední školy. Kriterium Úroveň využívání 

audiovizuální techniky učitelem. 

a) Tabulka absolutní četnosti 

 Ano  Ne  

Základní školy 17 23 

Střední školy 19 21 

 

b) Tabulka relativní četnosti (hodnoty jsou uvedeny v %) 

 Ano  Ne  

Základní školy 42,5 57,5 

Střední školy 47,5 52,5 

 

Graf č.7: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace podmínek ke vzdělávání: nejméně 

sledovaná kritéria – základní i střední školy. Kriterium Úroveň využívání 

audiovizuální techniky učitelem. (uvedeno v %) 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

81 
 

Tabulka č.8:  Hodnocení evaluační oblasti Evaluace podmínek ke vzdělávání: nejméně 

sledovaná kritéria – základní i střední školy. Kriterium Úroveň využívání 

audiovizuální techniky žáky. 

a) Tabulka absolutní četnosti 

 Ano  Ne  

Základní školy 4 36 

Střední školy 12 28 

 

b) Tabulka relativní četnosti (hodnoty uvedeny v %) 

 Ano  Ne  

Základní školy 10 90 

Střední školy 30 70 

 

Graf č.8: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace podmínek ke vzdělávání: nejméně 

sledovaná  kritéria –  základní i střední školy. Kriterium Úroveň využívání 

audiovizuální techniky žáky. (uvedeno v %) 

 

 

 

 

Tabulka č.9: Hodnocení evaluační oblasti: Evaluace edukačního prostředí nejméně 

sledovaná kritéria – základní i střední školy. Kriterium Úroveň vztahů mezi učiteli 

navzájem. 

a) Tabulka absolutní četnosti 



 
 

82 
 

 Ano  Ne  

Základní školy 13 27 

Střední školy 16 24 

 

b) Tabulka relativní četnosti (hodnoty jsou uvedeny v %) 

 Ano  Ne  

Základní školy 32,5 67,5 

Střední školy 40 60 

 

Graf č.9: Hodnocení evaluační oblasti: Evaluace edukačního prostředí nejméně 

sledovaná kritéria – základní i střední školy. Kriterium Úroveň vztahů mezi učiteli 

navzájem.(uvedeno v %) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

83 
 

Tabulka č.10: Hodnocení evaluační oblasti: Evaluace edukačního prostředí nejméně 

sledovaná kritéria – základní i střední školy. Kriterium úroveň jednání s rodiči. 

a) Tabulka absolutní četnosti 

 Ano  Ne  

Základní školy 16 24 

Střední školy 18 22 

 

b) Tabulka hodnot relativní četnosti (hodnoty jsou uvedeny v %) 

 Ano  Ne  

Základní školy 40 60 

Střední školy 45 55 

 

Graf č.10: Hodnocení evaluační oblasti: Evaluace edukačního prostředí nejméně 

sledovaná kritéria – základní i střední školy. Kriterium úroveň jednání s rodiči. 

(uvedeno v %) 

 

 

 

 

 



 
 

84 
 

Tabulka č.11: Hodnocení evaluační oblasti: Evaluace edukačního prostředí nejméně 

sledovaná kritéria – základní i střední školy. Kriterium podpora zdravého 

sebevědomí žáků. 

a) Tabulka absolutní četnosti 

 Ano  Ne  

Základní školy 8 32 

Střední školy 19 21 

 

b) Tabulka relativní četnosti (hodnoty jsou uvedeny v %) 

 Ano  Ne  

Základní školy 20 80 

Střední školy 47,5 52,5 

 

Graf č.11: Hodnocení evaluační oblasti: Evaluace edukačního prostředí nejméně 

sledovaná kritéria – základní i střední školy. Kriterium Podpora zdravého 

sebevědomí žáků. (uvedeno v %) 

 

 

 

 

 

 



 
 

85 
 

Tabulka č.12: Hodnocení evaluační oblasti: Evaluace spolupráce s rodiči, sociálními 

partnery a veřejností nejméně sledovaná kritéria – základní i střední školy. Kriterium 

Kvalita kontaktu rodičů s vychovatelkami. 

a) Tabulka absolutní četnosti 

 Ano  Ne  

Základní školy 18 22 

Střední školy 2 38 

 

b) Tabulka relativní četnosti (hodnoty jsou uvedeny v %) 

 Ano  Ne  

Základní školy 45 50 

Střední školy 5 95 

 

Graf č.12: Hodnocení evaluační oblasti: Evaluace spolupráce s rodiči, sociálními 

partnery a veřejností nejméně sledovaná kritéria – základní i střední školy. Kriterium 

Kvalita kontaktu rodičů s vychovatelkami. (uvedeno v %) 

 

 

 

 

 



 
 

86 
 

Tabulka č. 13: Hodnocení evaluační oblasti: Evaluace spolupráce s rodiči, sociálními 

partnery a veřejností nejméně sledovaná kritéria – základní i střední školy. Kriterium 

Míra účasti na charitativních akcích. 

a) Tabulka absolutní četnosti 

 Ano  Ne  

Základní školy 0 40 

Střední školy 17 23 

 

b) Tabulka relativní četnosti (hodnoty jsou uvedeny v %) 

 Ano  Ne  

Základní školy 0 100 

Střední školy 42,5 57,5 

 

Graf č.13: Hodnocení evaluační oblasti: Evaluace spolupráce s rodiči, sociálními 

partnery a veřejností nejméně sledovaná kritéria – základní i střední školy. Kriterium 

Míra účasti na charitativních akcích. (uvedeno v %) 

 

 

 

 

 

 



 
 

87 
 

Tabulka č.14: Hodnocení evaluační oblasti: Evaluace úrovně výsledků vzdělávání 

vzhledem k ekonomickým zdrojům nejméně sledovaná kritéria – základní i střední 

školy. Kriterium Míra modernizace pomůcek. 

a) Tabulka absolutní četnosti 

 Ano  Ne  

Základní školy 9 31 

Střední školy 13 27 

 

b) Tabulka relativní četnosti (hodnoty jsou uvedeny v %) 

 Ano  Ne  

Základní školy 22,5 77,5 

Střední školy 32,5 67,5 

 

Graf č.14: Hodnocení evaluační oblasti: Evaluace úrovně výsledků vzdělávání 

vzhledem k ekonomickým zdrojům nejméně sledovaná kritéria – základní i střední 

školy. Kriterium Míra modernizace pomůcek. (uvedeno v %) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

88 
 

Příloha č.4 

Tabulka č. 1a,b: Mají základní a střední školy vytvořenou metodiku hodnocení 

efektivity pedagogického procesu? …………………………………......         31 

Tabulka č. 2a,b: Vytvoření metodiky měření efektivity pedagogického procesu 

v závislosti na velikosti školy (počtu tříd) – základní školy ……………..         32 

Tabulka č. 3a,b: Vytvoření metodiky měření efektivity pedagogického procesu 

v závislosti na velikosti školy (počtu tříd) – střední školy ……………..         33 

Tabulka č. 4a,b: Oblast: Evaluace vzdělávacích potřeb – využívání jednotlivých 

kritérií – komparace ZŠ a SŠ ……………………………………………         35 

Tabulka č. 5a,b: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace vzdělávacích potřeb: nejčastěji 

využívaná kritéria – základní školy ……………………………………         36 

Tabulka č. 6a,b: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace vzdělávacích potřeb: nejčastěji 

využívaná kritéria – střední školy ……………………………………         37 

Tabulka č. 7a,b: Oblast: Evaluace průběhu vzdělávacího procesu – využívání 

jednotlivých kritérií – komparace ZŠ a SŠ ……………………………         39 

Tabulka č. 8a,b: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace průběhu vzdělávacího procesu: 

nejčastěji využívaná kritéria – základní školy ……………………         40 

Tabulka č. 9a,b: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace průběhu vzdělávacího procesu: 

nejčastěji využívaná kritéria – střední školy ……………………………         41 

Tabulka č. 10a,b: Oblast: Evaluace výsledků vzdělávacího procesu – využívání 

jednotlivých kritérií – komparace ZŠ a SŠ ……………………………         43 

Tabulka č. 11a,b: Evaluace výsledků vzdělávacího procesu – využívání jednotlivých 

kritérií – komparace ZŠ a SŠ …………………………………………..         44 

Tabulka č. 12a,b: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace výsledků vzdělávacího 

procesu: nejčastěji využívaná kritéria – střední školy …………..         45 

Tabulka č. 13a,b: Oblast: Evaluace podmínek ke vzdělávání – využívání jednotlivých 

kritérií – komparace ZŠ a SŠ …………………………………………..         47 

Tabulka č. 14a,b: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace: nejčastěji využívaná kritéria 

Evaluace podmínek ke vzdělávání – základní školy …………………..         48 

Tabulka č. 15a,b: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace podmínek ke vzdělávání: 

nejčastěji využívaná kritéria – střední školy ………………………….         49 

Tabulka č. 16a,b: Oblast: Evaluace edukačního prostředí – využívání jednotlivých 

kritérií – komparace ZŠ a SŠ …………………………………………         51 



 
 

89 
 

Tabulka č. 17a,b: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace edukačního prostředí: 

nejčastěji využívaná kritéria – základní školy ……………………         52 

Tabulka č. 18a,b: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace edukačního prostředí: 

nejčastěji využívaná kritéria – střední školy …………………………..         53 

Tabulka č. 19a,b: Oblast: Evaluace spolupráce s rodiči, sociálními partnery a 

veřejností – využívání jednotlivých kritérií – komparace ZŠ a SŠ …..         55 

Tabulka č. 20a,b: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace spolupráce s rodiči, 

sociálními partnery a veřejností: nejčastěji využívaná kritéria – základní školy…        56 

Tabulka č. 21a,b: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace spolupráce s rodiči, 

sociálními partnery a veřejností: nejčastěji využívaná kritéria – střední školy…...        57 

Tabulka č. 22a,b: Oblast: Evaluace ŠVP – využívání jednotlivých kritérií – komparace 

ZŠ a SŠ ………………………………………………………….         59 

Tabulka č. 23a,b: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace ŠVP: nejčastěji využívaná 

kritéria – základní školy ………………………………………….         60 

Tabulka č. 24a,b: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace ŠVP: nejčastěji využívaná 

kritéria – střední školy …………………………………………         61 

Tabulka č. 25a,b: Oblast: Evaluace úrovně výsledků vzdělávání vzhledem 

k ekonomickým zdrojům – využívání jednotlivých kritérií – komparace ZŠ a SŠ...      62 

Tabulka č. 26a,b: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace úrovně výsledků vzdělávání 

vzhledem k ekonomickým zdrojům: nejčastěji využívaná kritéria – základní školy…  63 

Tabulka č. 27a,b: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace úrovně výsledků vzdělávání 

vzhledem k ekonomickým zdrojům: nejčastěji využívaná kritéria – stření školy...        65 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

90 
 

Příloha č. 5 

Graf č. 1: Mají základní a střední školy vytvořenou metodiku hodnocení efektivity 

pedagogického procesu? ………………………………………….         31 

Graf č. 2: Vytvoření metodiky měření efektivity pedagogického procesu v závislosti na 

velikosti školy (počtu tříd) – základní školy ………………………….         32 

Graf č. 3: Vytvoření metodiky měření efektivity pedagogického procesu v závislosti na 

velikosti školy (počtu tříd) – střední školy ………………………….         33 

Graf č. 4: Oblast: Evaluace vzdělávacích potřeb – využívání jednotlivých kritérií – 

komparace ZŠ a SŠ …………………………………………………         35 

Graf č. 5: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace vzdělávacích potřeb: nejčastěji 

využívaná kritéria – základní školy …………………………………         36 

Graf č. 6: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace vzdělávacích potřeb: nejčastěji 

využívaná kritéria – střední školy …………………………………         37 

Graf č. 7: Oblast: Evaluace průběhu vzdělávacího procesu – využívání jednotlivých 

kritérií – komparace ZŠ a SŠ …………………………………………         39 

Graf č. 8: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace průběhu vzdělávacího procesu: 

nejčastěji využívaná kritéria – základní školy …………………         40 

Graf č. 9: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace průběhu vzdělávacího procesu: 

nejčastěji využívaná kritéria – střední školy ………………………..         41 

Graf č. 10: Oblast: Evaluace výsledků vzdělávacího procesu – využívání jednotlivých 

kritérií – komparace ZŠ a SŠ ……………………………………….         43 

Graf č. 11: Evaluace výsledků vzdělávacího procesu – využívání jednotlivých kritérií – 

komparace ZŠ a SŠ ………………………………………………         44 

Graf č. 12: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace výsledků vzdělávacího procesu: 

nejčastěji využívaná kritéria – střední školy ………………………         45 

Graf č. 13:  Oblast: Evaluace podmínek ke vzdělávání – využívání jednotlivých kritérií 

– komparace ZŠ a SŠ ……………………………………………..                     47 

Graf č. 14: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace: nejčastěji využívaná kritéria 

Evaluace podmínek ke vzdělávání – základní školy ……………..                     48 

Graf č. 15: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace podmínek ke vzdělávání: nejčastěji 

využívaná kritéria – střední školy ……………………………                     49                

Graf č. 16: Oblast: Evaluace edukačního prostředí – využívání jednotlivých kritérií – 

komparace ZŠ a SŠ ……………………………………………                     51            



 
 

91 
 

Graf č. 17: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace edukačního prostředí: nejčastěji 

využívaná kritéria – základní školy …………………………………….         52 

Graf č. 18: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace edukačního prostředí: nejčastěji 

využívaná kritéria – střední školy …………………………………….         53 

Graf č. 19: Oblast: Evaluace spolupráce s rodiči, sociálními partnery a veřejností – 

využívání jednotlivých kritérií – komparace ZŠ a SŠ …………….         55 

Graf č. 20: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace spolupráce s rodiči, sociálními 

partnery a veřejností: nejčastěji využívaná kritéria – základní školy ……         56 

Graf č. 21: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace spolupráce s rodiči, sociálními 

partnery a veřejností: nejčastěji využívaná kritéria – střední školy ……...         57 

Graf č. 22: Oblast: Evaluace ŠVP – využívání jednotlivých kritérií – komparace ZŠ a 

SŠ …………………………………………………………………….         59 

Graf č. 23: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace ŠVP: nejčastěji využívaná kritéria – 

základní školy …………………………………………………………….         60 

Graf č. 24: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace ŠVP: nejčastěji využívaná kritéria – 

střední školy …………………………………………………………….         61 

Graf č. 25: Oblast: Evaluace úrovně výsledků vzdělávání vzhledem k ekonomickým 

zdrojům – využívání jednotlivých kritérií – komparace ZŠ a SŠ ………..                     63 

Graf č. 26: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace úrovně výsledků vzdělávání 

vzhledem k ekonomickým zdrojům: nejčastěji využívaná kritéria – základní školy…  64 

Graf č. 27: Hodnocení evaluační oblasti Evaluace úrovně výsledků vzdělávání 

vzhledem k ekonomickým zdrojům: nejčastěji využívaná kritéria – stření školy…….  65 

 

 


